

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA

č. 30/2022/DSSOS

uzatvorená v zmysle ust. §409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnkov

Zmluvné strany:

Kupujúci:

Obchodné meno: **Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Okoči – Opatovský Sokolec**
Sídlo: Ulica SNP 767/6, 930 28 Okoč
IČO: 00596485
DIČ: 2021003017
Konajúci: Mgr. Veres Tibor – riaditeľ zariadenia
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
(ďalej ako „kupujúci“)

Predávajúci:

Obchodné meno: **Zoltán Brinzik – Office Center**
so sídlom: Lipový rad 515/11, 930 28 Okoč
IČO: 46543112
DIČ: 1042411227
IČ DPH: neplatiteľ DPH
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Registrácia: Živnostenský register Okresného úradu Dunajská Streda, číslo 210-29199
konajúci: Zoltán Brinzik - podnikateľ
(ďalej ako „predávajúci“)
(ďalej kupujúci a predávajúci spolu aj ako „zmluvné strany“)

I. Preambula

Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup pre zákazky malého rozsahu podľa §1 ods. 15 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

II. Predmet zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje, že za podmienok ďalej v tejto zmluve dohodnutých bude kupujúcemu dodávať papier, kancelárske potreby, kancelársku techniku v členení uvedenom v Prílohe č. 1 tejto zmluvy, zároveň kupujúcemu umožní nadobudnúť vlastnícke právo k predmetnému tovaru a kupujúci sa zaväzuje, že za dodaný tovar predávajúcemu zaplatí kúpnu cenu.
2. Zmluva bude realizovaná na základe objednávok, priebežne vystavovaných v elektronickej alebo písomnej forme kupujúcim a elektronicky potvrdených predávajúcim do 3 pracovných dní od doručenia objednávky v druhoch a množstve podľa potrieb kupujúceho výberom z Prílohy č. 1 tejto zmluvy.
3. Dodaný tovar bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy. Prevzatie tovaru potvrdí kupujúci na dodacom liste zodpovednými osobami.
4. Presné vymedzenie papiera a kancelárskych potrieb (kvalitatívne a kvantitatívne), ktoré budú predmetom predaja a kúpy, budú obsahovať jednotlivé objednávky a budú vychádzať z Prílohy č. 1 tejto zmluvy.

III. Miesto a čas plnenia

1. Pokiaľ zmluvnými stranami písomne nie je dohodnuté niečo iné, predávajúci splní svoju povinnosť kupujúcemu dodať tovar tým, že pristaví v obvyklom čase svoje vozidlo s tovarom na kupujúcim určené miesto a umožní kupujúcemu alebo nim určenej osobe prevziať tovar alebo odovzdá tovar tretej osobe na prepravu kupujúcemu alebo odošle tovar kupujúcemu alebo umožní kupujúcemu nakladať s tovarom v priestoroch predávajúceho.

2. Predávajúci sa zaväzuje realizovať dodávky tovaru do 5 pracovných dní odo dňa potvrdenia objednávky.
3. Ak je tovar dodávaný na miesto určené kupujúcim, kupujúci je povinný poskytnúť predávajúcemu všetku potrebnú súčinnosť na prevzatie tovaru, najmä zabezpečiť personál a zariadenie potrebné na zloženie tovaru v určenom mieste, prevzatie tovaru a potvrdenie prevzatia tovaru. Miestom dodania tovaru je: SNP 767/6, 930 28 Okoč.
4. Ak sa tovar dodáva v priestoroch predávajúceho, je kupujúci oprávnený si tento prevziať v čase oznámenom predávajúcim, a to počas pracovných hodín platných u predávajúceho.

IV. Cena

1. Kúpna cena za dodávku tovaru v rozsahu podľa bodu II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení.
2. Kúpna cena za dodanie tovaru podľa bodu II. tejto zmluvy je dohodnutá v nasledovnej limite počas doby plnenia:
Cena celkom: 3250,00 Eur (slovom: tritisíc dvestopäťdesiat,00 eur)
3. Predávajúci nie je platiteľom DPH.
4. V kúpnej cene sú zakalkulované všetky cenotvorné kalkulačné položky vrátane prípadných dopravných nákladov.
5. Jednotkové kúpne ceny na dodávku tovarov sú uvedené v Prílohe č. 1, ktoré je možné meniť počas platnosti zmluvy bez uzatvorenia novej zmluvy nasledovne:
 - a) zmena ceny smerom dole je prípustná kedykoľvek,
 - b) zmena ceny smerom hore nesmie presiahnuť 15 % hodnoty pôvodnej ceny uvedenej v Prílohe č. 1 alebo hodnota zmluvy vrátane hodnoty všetkých týchto zmien spolu nesmie presiahnuť limit podľa ods. 2 tohto bodu zmluvy.

V. Spôsob platenia

1. Kupujúci neposkytne predávajúcemu žiadny preddavok.
2. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením svojho záväzku voči kupujúcemu. Okamihom zdaniateľného plnenia je okamih potvrdenia prevzatia dodaného tovaru na dodacom liste.
3. Kúpnu cenu za dodanie tovaru uhradí kupujúci predávajúcemu na základe jednotlivých faktúr vystavených podľa objednávok bezhotovostne na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy.
4. Kupujúci sa zaväzuje predávajúcemu uhradiť dohodnutú cenu pozadu na základe faktúry vystavenej predávajúcim so splatnosťou 30 dní odo dňa doručenia faktúry. Cena za tovar sa považuje za zaplatenú pripísaním na bankový účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy.
5. Faktúra bude obsahovať náležitosti podľa §71 a nasl. zák. č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať príslušné náležitosti alebo bude vyhotovená obsahovo nesprávne, je kupujúci oprávnený vrátiť ju predávajúcemu v lehote splatnosti s písomným odôvodnením na doplnenie a prepracovanie. V takom prípade sa plynutie lehoty splatnosti zastaví a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry kupujúcemu.
6. Faktúra bude obsahovať okrem náležitostí uvedených v ods. 5 tohto bodu zmluvy aj tieto údaje:
 - a) označenie faktúry a jej číslo,
 - b) názov a adresu sídla objednávateľa a dodávateľa a adresu, ktorú má byť faktúra zaslaná, IČ pre DPH a IČO objednávateľa a dodávateľa,
 - c) číslo zmluvy alebo názov zmluvy,
 - d) označenie banky a číslo účtu na ktorý sa má platiť,
 - e) dátum vystavenia, dodania a odoslania faktúry a dátum jej splatnosti,
 - f) cena tovaru,
 - g) pečiatku a podpis vystavovateľa.
7. Faktúra bude predkladaná v dvoch vyhotoveniach vrátane príloh. Príloha k faktúre je dodací list potvrdený kupujúcim.
8. Predávajúci nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho postúpiť svoje pohľadávky z tejto zmluvy tretej osobe.

VI. Záruka a zodpovednosť za vady

1. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar spĺňa príslušné kvalitatívne parametre podľa platných noriem na dodaný tovar a podľa tejto zmluvy poskytuje záruku po dobu minimálne 24 mesiacov od prevzatia dodávky, ak výrobca neurčil inak.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade väd tovaru môže kupujúci danú dodávku odmietnuť.

3. Predávajúci sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd tovaru do 5 dní od uplatnenia reklamácie. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou. V prípade, že zmluvné strany nedosiahnu dohodu v zmysle predchádzajúcej vety, je kupujúci oprávnený stanoviť primeraný termín na odstránenie väd.
4. Ak sa ukáže, že vada tovaru je podľa kupujúceho neodstrániteľná, zaväzuje sa predávajúci dodať do 3 dní od zistenia tejto skutočnosti náhradný tovar.
5. Kupujúci sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady tovaru uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou alebo elektronickou formou.
6. Ďalšie vzťahy zmluvných strán, týkajúce sa záruky za tovar, väd tovaru a nárokov z nich vyplývajúcich sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
7. Zmluvné strany sa zaväzujú vzájomne spolupracovať a poskytovať si všetky informácie potrebné pre riadne plnenie svojich povinností v zmysle tejto zmluvy.
8. Predávajúci zodpovedá kupujúcemu za škodu, ktorú mu spôsobí porušením povinností vyplývajúcich mu z tejto zmluvy a príslušných právnych predpisov.
9. V prípade, že dodávka predmetu obstarávania nebude v súlade so špecifikáciou objednávky, kupujúci má právo dodávku tovaru neprevziať.

VII. Nadobudnutie vlastníckeho práva

1. Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru jeho dodaním. Týmto okamihom naňho prechádza aj nebezpečenstvo škody k tovaru, len v prípade ak predávajúci preukáže, že vada bola spôsobená kupujúcim.
2. Predávajúci je povinný odoslanie tovaru oznámiť minimálne 24 hodín pred skutočným dátumom dodania tovaru zodpovednej osobe kupujúceho: Ing. Eva Kázmérová,

VIII. Sankcie a zodpovednosť za škodu

1. Zmluvná strana zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú druhej zmluvnej strane v dôsledku porušenia jej povinností, vyplývajúcich z tejto zmluvy.
2. V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strane, má druhá zmluvná strana nárok na náhradu vzniknutej škody.
3. Náhrada škody sa riadi ustanoveniami §373 a nasl. Obchodného zákonníka.
4. V prípade omeškania predávajúceho s riadnym a včasným dodaním tovaru, je kupujúci oprávnený uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z kúpnej ceny tovaru za každý začatý deň omeškania.
5. V prípade, ak sa kupujúci dostane do omeškania s uhradením faktúry vystavenej predávajúcim v súlade s touto zmluvou, je predávajúci oprávnený uplatniť úrok z omeškania vo výške 0,02 % z dlžnej sumy a to za každý deň omeškania.
6. V prípade, že bude mať dodaný tovar vady a / alebo ak predávajúci nezačne s odstraňovaním väd tovaru v čase podľa tejto zmluvy a / alebo ak predávajúci neodstráni v záručnej dobe reklamovanú vadu tovaru v lehote podľa tejto zmluvy, môže si kupujúci uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z kúpnej ceny tovaru za každý deň omeškania.
7. Nároky kupujúceho z väd tovaru a právo na náhradu škody v zmysle Obchodného zákonníka tým nie je dotknuté.

IX. Osobitné dojednania

1. Predávajúci je oboznámený so skutočnosťou, že množstvo tovaru uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy je len predpokladané a skutočne odobrané množstvo tovaru na základe tejto zmluvy sa bude odvíjať od potrieb kupujúceho po dobu trvania tejto zmluvy, ktoré sú v čase podpisu tejto zmluvy pre kupujúceho z dlhodobého hľadiska nepredvídateľné. Z uvedeného dôvodu sa zmluvné strany dohodli, že kupujúci nie je povinný zakúpiť predpokladané množstvo tovaru ani vyčerpať predpokladaný finančný objem zákazky podľa bodu IV. ods. 2 tejto zmluvy. Celkové zakúpené množstvo tovaru bude závisieť výlučne od potrieb kupujúceho počas platnosti tejto zmluvy. Kupujúci je oprávnený v objednávke objednať aj taký tovar, ktorý nie je uvedený v Prílohe č. 1 k tejto zmluve na základe zmenených požiadaviek kupujúceho.

X. Doba trvania zmluvy, odstúpenie od zmluvy, zánik zmluvy, riešenie sporov

1. Zmluva sa uzatvára na dobu 12 mesiacov od podpisu zmluvy alebo do vyčerpania finančného limitu uvedeného v bode IV. ods. 2 tejto zmluvy podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr. Plnenie bude poskytované počas trvania zmluvy a záväzkov zo zmluvy.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva môže byť skončená:
 - a) uplynutím dohodnutej doby,
 - b) vyčerpaním stanoveného finančného limitu,

- c) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - d) výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán.
 - e) odstúpením od zmluvy v prípade podstatného porušenia zmluvy.
3. Kupujúci môže odstúpiť od zmluvy v týchto prípadoch:
- a) kupujúci mal 3 alebo viac oprávnených reklamácií v podstatnej časti dodávky tovaru a to predávajúci nedodal tovar požadovanej lehoty a/ alebo predávajúci dodal iný tovar ako je špecifikácia v Prílohe č. 1 tejto zmluvy a/ alebo predávajúci nedodal tovar v požadovanej kvalite a/ alebo predávajúci nedodal tovar vôbec,
 - b) predávajúci koná v rozpore s touto zmluvou a/ alebo objednávkou a/ alebo všeobecne záväznými právnymi predpismi a na písomnú výzvu kupujúceho toto konanie a jeho následky v určenej primeranej lehote neodstráni.
4. Za podstatné porušenie zmluvy na strane predávajúceho sa považuje omeškanie kupujúceho s úhradou faktúry riadne vystavenej v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy dlhšie ako 30 dní, avšak len v prípade, ak predávajúci kupujúceho písomne upozornil na neuhradenie faktúry a poskytol mu minimálne 30 dňovú lehotu na dodatočnú úhradu faktúry.
5. Pri porušení zmluvy môžu zmluvné strany odstúpiť od zmluvy do 15 dní odo dňa, kedy sa o porušení zmluvy dozvedeli. Odstúpenie od zmluvy musí byť písomne oznámené druhej zmluvnej strane, s uvedením dôvodu, pre ktorý zmluvná strana od zmluvy odstupuje. Účinky odstúpenia nastávajú ku dňu doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.
6. Túto zmluvu môže každá zo zmluvných strán písomne vypovedať bez udania dôvodu s jednomesačnou výpovednou lehotou. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci v ktorom bola písomná výpoveď druhej zmluvnej strane doručená.

XI. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa zákona č. 211/2000 Z. z. a zákona č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
2. Predávajúci súhlasí so zverejnením tejto zmluvy, pričom predávajúci tiež disponuje písomným súhlasom inej dotknutej osoby (osoby konajúcej za predávajúceho) na zverejnenie jej údajov v tejto zmluve, a to zverejnenie kupujúcim počas trvania jeho povinnosti podľa § 5a ods. 1, 6 a 9 a § 5b zákona o slobodnom prístupe k informáciám. Tento súhlas možno odvolať len po predchádzajúcom písomnom súhlase kupujúceho.
3. Meniť alebo dopĺňať ustanovenia tejto zmluvy je možné len písomne číslovanými dodatkami so súhlasom oboch zmluvných strán.
4. V prípade zmeny obchodného mena, adresy, sídla alebo čísla účtu v peňažných ústavoch, každá zo zmluvných strán je povinná oznámiť túto skutočnosť bezodkladne druhej strane v opačnom prípade sa má za to, že podľa pôvodných údajov bolo plnené správne.
5. Právne vzťahy medzi zmluvnými stranami sa riadia podmienkami a dojednaniami upravenými v tejto zmluve ako aj príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných v SR.
6. Zmeny a zrušenie záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy je možné uplatniť len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomného dodatku, ktorý sa stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy a nadobúda platnosť podpisom obidvoch zmluvných strán.
7. Zmluva je vyhotovená v troch (3) rovnopisoch, z ktorých jedno (1) vyhotovenie obdrží predávajúci a dva (2) vyhotovenia obdrží kupujúci.
8. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli, uzatvárajú ju slobodne a vážne, nie v tiesni ani nie za inak nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpisujú.

V Okoči, dňa 05.12.2022

V Okoči, dňa 05.12.2022

Predávajúci:

Kupujúci:

.....
Zoltán Brinzik - podnikateľ

.....
Mgr. Tibor Veres - riaditeľ

P.č.	Názov tovaru	m.j.	Počet m.j.	Cena za mj v eur	Cena celkom v eur
	Archivácia				
1	Šanón pákový, formát A4, šírka chrbta 75 mm, kartón potiahnutý PP fóliou, farebný	ks	100	2,60	260,00
2	Šanón pákový, formát A4, šírka chrbta 50 mm, kartón potiahnutý PP fóliou, farebný	ks	50	2,60	130,00
3	Rozdeľovač spisov na triedenie dokumentov z kartónu, 235x105 mm 100/bal	bal	4	3,30	13,20
4	Rýchloviazač obyčajný celý ROC classic, bez chlopní s plnou prednou stranou, kartón, 240 g, A4	ks	75	0,30	22,50
5	Rýchloviazač, formát A4 RO PP PVC s priehľadnou prednou stranou	ks	250	0,30	75,00
6	Aktovka A5 na spisy s cvokom	ks	3	0,60	1,80
7	Atovka A4 na spisy s cvokom, 5 rozširiteľných priehradok, 1 prihradka pevná, kapacita 250 listov	ks	3	5,90	17,70
8	Plastový obal A5 s cvočkom, zatváranie s jedným cvočkom	ks	4	0,60	2,40
9	Plastový obal A6 s cvokom, priehľadný PP	ks	2	0,60	1,20
10	Euroobal A4 50 mic lesklý, priehľadný, s otvorom zhora 100 ks/ bal	bal	14	4,00	56,00
11	Euroobal A5 50 mic lesklý, priehľadný, s otvorom zhora 100 ks/ bal	bal	1	3,30	3,30
12	Euroobal na katalogy PP 180 mic bez chlopne, priehľadný matný s rozšírenou kapacitou 200 listov	ks	3	6,80	20,40
13	Krabica archívna TYP II/410	ks	20	4,60	92,00
14	Multifunkčná krabica na archiváciu zakladačov počte 6	ks	5	6,07	30,35
15	Odkladacia mapa A4 s tromi chlopňami prešpán s gumičkou	ks	15	2,00	30,00
16	Odkladacia mapa A4 classic s tromi chlopňami z kartónu 240 g	ks	25	0,80	20,00
17	Obal na doklady	ks	1	1,80	1,80
18	Celopriehľadný obal na použitie s násuvnou lištou, PP 1-100 listov	ks	15	0,50	7,50
	Zošity a papier				
19	Kancelársky papier univerzálny A4 80g/m ² , 210x297 mm, 500 ks v bal.	bal	150	7,20	1080,00
20	Kancelársky papier univerzálny A3 80g/m ² , 500 ks v bal.	bal	2	13,80	27,60
21	Farebné kopírovacie papiere v balení 5 farieb po 20 hárkov v intenzívnych farbách, 160 g, balenie 5x20 ks	bal	2	9,90	19,80
22	Farebný papier A4 80g/ m ²	ks	10	0,70	7,00
23	Zošit A5 linajkový, 80 listový, 8 mm	ks	6	0,60	3,60
24	Zošit linajkový A4, 60 listový	ks	6	1,00	6,00
25	Záznamová kniha A4 linajková, 100 listová	ks	5	2,40	12,00

P.č.	Názov tovaru	m.j.	Počet m.j.	Cena za m.j. v eur	Cena celkom
26	Záznamová kniha A5 linajková, 100 listová	ks	5	1,80	9,00
27	Blok A5 80 listový so špirálou po dlhšej strane, linajkový	ks	5	1,90	9,50
28	Karisblok A5 s 100 listovou linajkovou náplňou PVC	ks	2	6,00	12,00
29	Náplň do karisbloku A5 100 listov v bal.	ks	2	2,60	5,20
30	Karisblok A4 so 4-krúžkovým mechanizmom vrátane 100 listov s linajkami, PVC, 255x330x30 mm	ks	2	6,80	13,60
31	Náplň do karisbloku A4 100 listov v bal.	ks	2	3,70	7,40
	Tlačivá				
32	Tlačivo - Príjemka, výdavka, prevodka A5, 100 listový, samoprepis, blok	blok	20	4,55	91,00
33	Tlačivo - Žiadanka na prepravu A6, 100 listový, blok	blok	20	2,90	58,00
34	Tlačivo - Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy, 100 listov, kniha	blok	10	5,30	53,00
35	Tlačivo - Spisový obal dvojlistový A4/500	blok	1	26,50	26,50
36	Tlačivo - Kniha príchodov a odchodov	blok	10	5,70	57,00
37	Tlačivo - Dovoľenka A6, 100 listov v bloku	blok	10	2,90	29,00
38	Tlačivo - Priepustka A6, 100 listov v bloku	blok	10	2,90	29,00
39	Tlačivo - Kniha došlých a odoslaných faktúr	blok	1	5,70	5,70
	Perá, ceruzky, zvýrazňovače				
40	Tuhy B 0,5 do mikroceruzky 4152	ks	4	0,60	2,40
41	Ceruzka grafitová	ks	37	1,00	37,00
42	Značkovač píšucu na gumu, plasty, kovy, kožu, papier na alkoholovej báze, čierny permanent 1,0-4,6 mm	ks	12	0,60	7,20
43	Permanentný popisovač na popisovanie transparentných fólií a na plastické hmoty, sklo, šírka stopy: 0,6 mm	ks	5	0,50	2,50
44	Jednorazové guľčkové pero červené, modré	ks	42	0,50	21,00
45	Náhradná náplň do guľčkového pera 0,8 mm	ks	15	0,30	4,50
46	Gumovateľné pero červené, čierne, modré - FRIXION	ks	10	2,50	25,00
47	Pero so stláčacím mechanizmom, vymeniteľná náplň, šírka stopy: 0,5 mm	ks	10	1,20	12,00
48	Permanentný popisovač na CD, sklo, plast, kov, šírka stopy: 1 mm	ks	10	0,25	2,50
49	Popisovač na písanie, kreslenie a dekorovanie, šírka stopy: 1,8 mm	ks	3	1,00	3,00
50	Zvýrazňovač s reflexným atramentom na zvýraznenie textu, rôzne farby, šírka stopy: 1-4,6 mm	ks	4	0,60	2,40
51	Elegantne píšuce guľôčkové pero s gumeným úchytom vo farbe tuhy. Šírka stopy 0,3 mm a dĺžka stopy 1200 m	ks	10	1,50	15,00
52	Pero gélové s vymeniteľnou náplňou	ks	10	1,80	18,00
53	Značkovač na textil, svetlostály, nevyprateľný, šírka stopy 1,8 mm	ks	11	0,40	4,40

P.č.	Názov tovaru	m.j.	Počet m.j.	Cena za mj v eur	Cena celkom
	Obálky				
54	Listová obálka C5 samolepiaca, 162x229 mm, z bezdrevného papiera, čistá, 100 ks v bal	bal	1	4,50	4,50
55	Listová obálka C5 samolepiaca, 162x229 mm, z bezdrevného papiera, s doručenkou, 100 ks v bal	bal	1	11,40	11,40
56	Listová obálka C5 samolepiaca, 162x229 mm, z bezdrevného papiera, s doručenkou do VR, 100 ks v bal	bal	1	11,40	11,40
57	Listová obálka C6, 114x162 mm, samolepiaca, z bezdrevného papiera, čistá, 100 ks v bal	bal	10	2,50	25,00
58	Listová obálka B6, samolepiaca, s doručenkou, 176x125 mm, z bezdrevného papiera, 100 ks v bal	bal	1	10,20	10,20
59	Listová obálka B6, samolepiaca, s doručenkou do VR, 176x125 mm, z bezdrevného papiera, 100 ks v bal	bal	1	10,20	10,20
60	Poštová obálka C4, 229x324 mm, samolepiaca s pásikom, z bezdrevného papiera, s doručenkou, 250 ks v bal	bal	1	54,50	54,50
61	Listová obálka B4, samolepiaca s pásikom, 250x353 mm, z bezdrevného papiera, čistá, 25 v bal	bal	1	2,50	2,50
62	Obálka bublinková F16, 24x35 cm	ks	10	0,80	8,00
	Ostatné				
63	Dierovač s posuvným pravítkom, 98x80 mm, rozpätie dier: 80 mm, kapacita: min. 20 listov	ks	1	7,50	7,50
64	Samolepiace bločky ZÁLOŽKY 20x50 mm - index 4x40 listov, na označovanie alebo zvýrazňovanie strán a textov, na opakované odstránenie a nalepenie, popisovateľné	ks	2	2,80	5,60
65	Jednorázový korekčný roller pre suché korekcie 4,2 mm x 10 m	ks	12	3,20	38,40
66	Lepidlo v tyčinke 20 g	ks	15	1,50	22,50
67	Strúhadlo kovové s boxom	ks	6	0,60	3,60
68	Strúhadlo DAHLE 155	ks	2	14,50	29,00
69	Guma obyčajná malá	ks	14	0,20	2,80
70	Rýchloschnúci korekčný lak so štetcom 20 ml	ks	5	0,70	3,50
71	Samolepiace bločky v rôznych farbách, 76x76 mm, počet lístkov 75	ks	14	2,90	40,60
72	Listové spony, kovové, oblé, dĺžka 32 mm, 100 ks v bal.	bal	6	0,75	4,50
73	Listové spony, kovové, oblé, dĺžka 50 mm, 100 ks v bal.	bal	20	1,20	24,00
74	Listové spony, kovové, oblé, dĺžka 77 mm, 100 ks v bal.	bal	4	3,30	13,20
75	Zošívacie spinky pozinkované 24/6 1000 ks v bal	bal	3	0,80	2,40
76	Pečiatkový vankúšik	ks	1	7,90	7,90

P.č.	Názov tovaru	m.j.	Počet m.j.	Cena za mj v eur	Cena celkom
77	Kalkulačka s dvanásťmiestným veľkým nakloneným displejom Q-Connect KF15758	ks	1	12,50	12,50
78	Samolepiaca pritt etikety na hárku A4 s permanentným lepidlom 70x36 mm	ks	50	0,80	40,00
79	Drôtený stojan na písacie potreby a spinky	ks	5	1,50	7,50
80	Pripínačky 201 100 ks/ bal	bal	2	1,20	2,40
81	Samolepiace pritt etikety samolepiace 48,5x25,4 mm	ks	50	0,20	10,00
82	Zošívačka do ruky, kapacita 100 spiniek 24/6, hĺbka zošívania 6,5 cm	ks	2	4,90	9,80
83	Rozošívačka	ks	5	1,10	5,50
84	USB kľúč 32 GB	ks	1	9,90	9,90
85	Obal na doklady	ks	1	2,50	2,50
86	Obal na zošity A5 PVC	ks	6	0,15	0,90
87	Kalendár stolový poznámkový	ks	32	2,50	80,00
88	Diár A5 denný	ks	4	6,70	26,80
89	Jutový špagát 100 g	ks	11	1,00	11,00
90	Jutový špagát Juta 250 g	ks	2	2,00	4,00
91	Nožnice 16 cm	ks	10	0,80	8,00
92	Nožnice 18 cm titan	ks	1	6,50	6,50
93	Nožnice 26 cm	ks	1	3,50	3,50
94	Lepiaca páska priesvitná 19 mm x 33 m	ks	12	0,50	6,00
95	Lepiaca páska priesvitná 48 mm x 66 m	ks	6	0,90	5,40
96	Lepiaca páska priesvitná 24 mm x 30 m	ks	2	0,50	1,00
97	Násuvná lišta, 3-6 mm, kapacita 3-60 listov, čierna	ks	5	0,25	1,25
98	Pripínačky na korkové alebo filcové tabule 100 ks v bal.	bal	2	1,20	2,40
99	Fólia laminovacia A3 100 mic	ks	10	0,50	5,00
100	Pečiatková farba 50 g modrá, čierna, červená	ks	1	4,50	4,50
101	Doska PVC s klipom (písacia podložka)	ks	1	1,60	1,60
102	Doska PVC s klipom zatváracia (písacia podložka)	ks	1	2,70	2,70
103	Pravítko 30 cm	ks	2	0,40	0,80
104	Závesné prúžky pre plastové hrebene 100 ks v bal.	bal.	1	9,50	9,50
105	Diár A5 týždenný	ks	1	5,00	5,00
106	USB kľúč 64 GB	ks	2	13,90	27,80

P.č.	Názov tovaru	m.j.	Počet m.j.	Cena za mj v eur	Cena celkom
107	Zvhčovacia poduška gélová	ks	1	1,50	1,50
108	Kovové magnety 10 ks v balení 32 mm Dahle	bal	1	3,50	3,50
109	Batérie	ks	4	3,50	14,00
110	2 x USB nabíjačka	ks	1	6,90	6,90
111	Páska do stroja	ks	1	9,90	9,90
112	Univerzálny 2xUSB adaptér	ks	1	6,90	6,90
113	Mikroténová taška 3 kg	ks	26	1,70	44,20
114	Mikroténové vrecká 30x40 mm	ks	2	1,10	2,20
Spolu					3250,00